

Stemann Beck Holding ApS

Strandvejen 227B, st. th, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 27 13 23 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2024.

Søren Stemann Beck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stemann Beck Holding ApS
Strandvejen 227B, st. th
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 27 13 23 91
Stiftet: 1. april 2003
Hjemsted: Charlottenlund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Stemann Beck

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i investering i og drift af virksomheder

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 16 t.kr. mod -44 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-16.748	-10.525
Andre finansielle indtægter	32.970	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-33.459</u>
Resultat før skat	16.222	-43.984
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>16.222</u>	<u>-43.984</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-105.778</u>	<u>-43.984</u>
Disponeret i alt	<u>16.222</u>	<u>-43.984</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	130.844	130.844
Finansielle anlægsaktiver i alt	130.844	130.844
Anlægsaktiver i alt	130.844	130.844
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.349	0
Tilgodehavender i alt	2.349	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	497.067	377.074
Værdipapirer i alt	497.067	377.074
Likvide beholdninger	105.178	208.298
Omsætningsaktiver i alt	604.594	585.372
Aktiver i alt	735.438	716.216

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	483.263	589.041
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	730.263	714.041
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	2.000
Anden gæld	175	175
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.175	2.175
Gældsforpligtelser i alt	5.175	2.175
Passiver i alt	735.438	716.216

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	633.025	114.400	872.425
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-43.984</u>	<u>0</u>	<u>-43.984</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	589.041	0	714.041
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-105.778</u>	<u>122.000</u>	<u>16.222</u>
	<u>125.000</u>	<u>483.263</u>	<u>122.000</u>	<u>730.263</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>33.459</u>
	<u>0</u>	<u>33.459</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u> </u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>497.067</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>20.960</u>
